
INNOVAPUGLIA S.p.A.
Strada provinciale Km. 3 — 70010 Valenzano (Bari)

Capitale Sociale sottoscritto Euro 1.434.576 (i.v.)
C.F. e P.IVA 06837080727

CCIAA di Bari R.E.A. n. 513395
Società sottoposta a direzione e controllo della Regione Puglia

AU/76/2017

DETERMINAZIONE n. 76 deI 2 febbraio 2017

Soggetti terzi. Approvazione del nuovo “Regolamento per l’acquisizione di
beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria”.

Il giorno 2 febbraio 2017, presso la sede sociale

l’Amministratore Unico

• Premesso che

o in data 20 aprile 2016 è entrato in vigore il D. Lgs n. 50/2016 denominato “Nuovo Codice

degli Appalti Pubblici” che, nel recepire le Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e

2014/25/UE, ha innovato profondamente la materia dei contratti pubblici;

o in particolare, con l’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016, il legislatore ha introdotto un’innovativa

procedura di affidamento per i contratti sotto soglia comunitaria;

• Vista la necessità di InnovaPuglia di provvedere all’adeguamento dell’attuale Regolamento

per gli acquisti in economia di beni e servizi al nuovo impianto normativo introdotto

dall’art. 36 del D. Lgs. 50/16, con riferimento alle procedure di evidenza pubblica finalizzata

all’acquisizione di beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria;

• Visto il parere favorevole di regolarità amministrativo-contabile sottoscritto in data 2 febbraio

2017 dal Direttore della Divisione Affari Generali, dott. Luciano Schiavoni, allegato alla presente

Determinazione;

• Visto il parere favorevole di regolarità procedimentale sottoscritto in data 2 febbraio 2017 dal

Direttore Generale, ing. Francesco Surico, allegato alla presente Determinazione;

i,



DETERMINA

1) di approvare il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia

comunitaria”, allegato al presente atto;

2) di dare atto che il presente Regolamento annulla e sostituisce integralmente il precedente

“Regolamento per la disciplina delle procedure di acquisto in economia”, approvato dal

Consiglio d’Amministrazione della Società in data 16 ottobre 2014 - verbale n. 77;

3) di stabilire che tutte le procedure aziendali di acquisizione di beni e servizi di valore inferiore

alla soglia comunitaria dovranno essere espletate nel rispetto di quanto previsto dal presente

Regolamento.

L’Amministratore Unico di Innova Puglia S.p.A.

Prof.4~ Gennaro Ranieri


